
Spielbezirk A - 2016 / 2017

SpB A - Kreisliga männliche Jugend D
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 

08.10.2016 
 

10:00  4330
12:00  4330

214301
214303

SGH Elektronik Kyritz
Schönwalder SV 53

Schönwalder SV 53
PHC Wittenberge

2:27
26:10

So. 
 

09.10.2016 
 

12:00  4500
13:00  4500

214307
214308

HC Neuruppin
FK Hansa Wittstock 1919

FK Hansa Wittstock 1919
TSV Germania Milow

22:8
11:29

Sa. 
 
 
 

05.11.2016 
 
 
 

10:00  4620
11:00  4620
12:00  4620
13:00  4620

214309
214310
214311
214312

TSV Germania Milow
FK Hansa Wittstock 1919
SGH Elektronik Kyritz
Schönwalder SV 53

Schönwalder SV 53
SGH Elektronik Kyritz
TSV Germania Milow
FK Hansa Wittstock 1919

13:16
23:11
14:23
21:7

Sa. 
 
 
 

26.11.2016 
 
 
 

10:00  4100 v
11:00  4100 v
12:00  4100 v
13:00  4100 v

214332
214320
214325
214318

PHC Wittenberge
HC Neuruppin
HC Neuruppin
TSV Germania Milow

FK Hansa Wittstock 1919
TSV Germania Milow
PHC Wittenberge
FK Hansa Wittstock 1919

20:11
16:4
23:16
23:17

Sa. 
 
 
 

03.12.2016 
 
 
 

10:00  4150
11:00  4150
12:00  4150
13:00  4150

214321
214322
214323
214324

SGH Elektronik Kyritz
Schönwalder SV 53
TSV Germania Milow
FK Hansa Wittstock 1919

FK Hansa Wittstock 1919
TSV Germania Milow
SGH Elektronik Kyritz
Schönwalder SV 53

11:18
20:14
20:12
11:41

Sa. 
 
 
 

14.01.2017 
 
 
 

10:00  4330 v
11:00  4330 v
12:00  4330 v
13:00  4330 v

214356
214347
214340
214333

HC Neuruppin
PHC Wittenberge
Schönwalder SV 53
HC Neuruppin

Schönwalder SV 53
SGH Elektronik Kyritz
PHC Wittenberge
SGH Elektronik Kyritz

15:13
15:13
28:10
22:9

So. 
 
 
 

19.02.2017 
 
 
 

10:00  4500 v
11:00  4500 v
12:00  4500 v
13:00  4500 v

214342
214350
214351
214343

FK Hansa Wittstock 1919
PHC Wittenberge
FK Hansa Wittstock 1919
TSV Germania Milow

HC Neuruppin
TSV Germania Milow
PHC Wittenberge
HC Neuruppin

10:21
8:19
16:11
17:22

Sa. 
 
 
 

25.02.2017 
 
 
 

11:00  4001 v
12:00  4001 v
13:00  4001 v
14:00  4001 v

214338
214334
214346
214315

PHC Wittenberge
Schönwalder SV 53
Schönwalder SV 53
PHC Wittenberge

SGH Elektronik Kyritz
HC Neuruppin
SGH Elektronik Kyritz
HC Neuruppin

17:8
14:22
35:12
9:17

So. 
 

26.03.2017 
 

10:00  4100
11:00  4100 v

214353
214330

SGH Elektronik Kyritz
TSV Germania Milow

HC Neuruppin
PHC Wittenberge

10:16
18:8

Hallenverzeichnis

4001 Sporthalle Wittenberge
Dr.-Salvador-Allende-Straße 59, 19322 Wittenberge

4100 Sporthalle am Oberstufenzentrum
Alt-Ruppiner-Allee 39, 16816 Neuruppin

4150 Stadthalle Wittstock
Ringstraße 28, 16909 Wittstock

4330 Sporthalle am Gymnasium
Perleberger Straße 6, 16866 Kyritz

4500 Sporthalle Premnitz
Fabrikenstraße 9, 14727 Premnitz

4620 Sporthalle GS Schönwalde-Siedlung
Sachsenweg 24, 14621 Schönwalde-Glien
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Spielbezirk A - 2016 / 2017

SpB A - Kreisliga männliche Jugend D
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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